
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6/2025 - PREGÃO ELETRONICO Nº 1/2025 – FMS 
EXTRATO DE ARP Nº 1/2025. 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, 
Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
17.237.099/0001-42. 
FORNECEDOR: OXIGENIO JOAÇABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA 
A SAUDE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 07.174.735/0001- 80. 
Valor total de R$ 180.232,00 (cento e oitenta mil duzentos e trinta e dois reais), durante a vigência 
da ARP.  
Vigência da ARP: 24/02/2025 A 24/02/2026. 
Objeto: Registro de Preços para aquisição de carga de Oxigênio Medicinal em Cilindro, para suprir 
a demanda de pacientes acometidos por comorbidades e da Unidade Básica de Saúde do 
Município de Matos Costa – SC por um período de 1 (um) ano. 
Matos Costa, 24 de fevereiro de 2025. Danuza Rodrigues – Prefeita Municipal 
 
 
 


